
$6ry
MUNICI PIO DE MARMELEIRO

ESTADO DO PARANÁ

AVrSO DE HOMOLOGAçÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N" OI4I2O22_ PMM _ EXCLUSIVO PARA ME E EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO N" OI7 I2O22.LIC
MODALIDADE: Registro de Preços.

TIPO: Menor preço unitário por item.

Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregõo Eletrônico n" 014/2022 - PMM, cujo objeto é

a contratação de empresa para fornecimento de material de limpeza geral e de alta concentraçõo,
de higiene e utensílios, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas
habilitadas são:

A empresa ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA, inscrita no CNPJ sob o no 02.995.568/0001-15'
vencedora no item 09, perfazendo o valor total de R$ 51.728,00 (cinquenta e um mil e setecentos e vinte e

oito reais).

A empresa TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, inscrita no ÇNPJ sob o no 05.29L54110001-30'
vencedora no item 04, perfazendo o valor total de R$ 4.382,63 (quatro mil e trezentos e oitenta e dois

reais e sessenta e três centavos).

A empresa MANG FOODS LICITACOES EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 1L399,64410001-10'
vencedora no item 0T,perfazendo o valor total de R$ 11,020,00 (onze mil e vinte reais).

A empresa CLEBER TADEU BRIDI, inscrita no CNPJ sob o no 15.864.350/0001-73, vencedora nos

itens 01 e03,perfazendo o valor total de R$ 831,84 (oitocentos e trinta e um reais e oitenta e quatro

centavos).

A empresa S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 30.888.187/0007-72,
vencedora nos itens l0 e 11, perfazendo o valor total de R$ 8.899,10 (oito mil e oitocentos e noventa e
nove reais e dez centavos).

A empresa BUGRE COMERCIAL EIRELI, inscrita no CNPJ sob o no 35.088.051/0001-00, vencedora

no item 15, perfazendo o valor total de R$ 4.035,00 (quatro mil e trinta e cinco reais).

A empresa 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ sob o no 4L725.059i0001-93, vencedora no item 02, perfazendo o valor total de R$ 4.640,00
(quatro mil e seiscentos e quarenta reais).

A empresa CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ

sob o no 41.607.51010001-09, vencedora nos itens 08,72, 13 e 1.4, perfazendo o valor total de R$
12.313,80 (doze mil e trezentos e treze reais e oitenta centavos).

A empresa MULTI AÇAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LMPEZA LTDA inscrita no

CNPJ sob o no 73.244.33710001-18, vencedora no item 06, perfazendo o valor total de R$ 319,20
(trezentos e dezenove reais e vinte centavos).

O item 05 foi declarado fracassado.

Marmeleiro, 06 de maio de2022

Jair Pilati
Prefeito

CNPJ: 76.205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. Postal 24 -CEP 85.615-000
E-rnail: licitacaol4rnarnreleiro.p¡'.sov.br / licitacao02(a)marnrelcilo.r)r.sov.br - Telefone: (46) 3525-8107 / 8105



15 ¡oruvalnEBDLrRÄo Sábado, 7.5.2022 - N. 7.447

s62 )
Prefeitura Municipal de São Jorge D'Oeste

nt e rfEñr 0t

12fr"^
-"ä;i;ìñ""

illk¡do

llio ";

z,rfr¡o

u,m riiil

iii 
-

0t

ó;

¡0.m0,m

IJ 02 lIENl0: Ltdp

TOlt lìlt 0r

tn 12,00 1i

ttfiû@

....31,09i:-... .

¡2,m i;D ¡nlt 0t 8.Mtr

OI ¡Ítit¡0¡ 2,51000

lo 2,00 t0t

ù ?,!rqm

tÎ¡M 01

tlro9iItr

I't¡ñ is .ñp.rs¡B vcnedor¡3 ¡c¡n¡ d(kdto!, on!¡odrs f¡rr
r.Flskodc prcçor, ¡o trâro dc 0J (tdt) dtor n rcnr¡¡ ¡ p.ilk dcni

S¡oror8c D Ocst€ - pn,0{ (tù ñ¡kì dc 2022.

¡slnilflrô d¡s nt¡s dc

Fùblic¡çào.

tËtL^ D^ nocH^
¡REFEIT1T

lem como

38, lnc, Vll
do codâmc 6m gplgraf€, om emptoSâs venc6dotâ9

menclonados,

ÌERMo DE HO|\40L0GAçÀ0

PREGÃo 070t2022

ao dlsposlo no 8.66ô, d€

Eb8ko
v€næ.

, F¡cam as€mpresas vencdora! 6clma d6scdlas. convocEdas Dåra asllnålurâ dãç
al8s 0€ regßÍo0e pr€los, n0 prazod€ 03 (kôs) dlas. a contar a parlhdesta publlcaçlo.

Sáo Jorge DOosts - pR,0¡ de mato dô 2012.
LEILADAROCHA

PREFEITA

0¿,0t

16sofl

lerh0 ådllvo:

conlat¡iler

Obtrloj 0 prcscnte TerDo 

^dtltvo 
tcm por obJcto o adtramcnto däiìõäd

Coilralo.em n.q 39.304,51 (lrtntá e roùe mil, fczenlos e qu¡fo
r¿âls e.clnque¡lã e um cenl¡vos), nol tìniltês pemlttdos f,orl;1, !m
dccotáncle dos ecrôscttrþs quanllãilvos dtenlo dã neæssldadc
d0âdnÌilslr¡çã0.

OE 12

EM
JOROE D'OESfE

coM
NO

OE Ptso

0EscRItvo PUNILHÀ

Temoadtttvo: s' rÈHMo ao¡lvo ao coNTR^To N".46t202t. pod- hGgìãiiG
dofå) P¡eglo no 172021

oþl€t0: com ÍundåMlo no sdtso s7. t¡, S2taEt Eãt;ìiqã5El?;i1
de junho de 1993, 6nstdeÉndo os tsrmos do prrêcer iurldtcoacoslado ão pro6¡!0, bcn ømo hrvôndo l¡tcrês66 r6cfproc; ontêrs ÞDrl6s, no¡ l.rmos da Clrusuta T.rcahâ do hltrumrnlo
conlítuål dlglráflo,Îd¡þñogrdo o prdzo de vtgancts a ôrlcuçjo
do contåtoem 12 (doze)me3,

de
vloåilc¡â

3" rERMo ÂotTtvo ÀO CoNTRATo F.12/z02t. pãro tñi!ãru-
do(r) PrôEáo n'17/2021

Co¡kÊlenls: MuNrctpro DE sAo JoRGE 0, oESTE _ pÀR^NÃ - ct{pJ
N0.78.995.380/0001-03

Contnláda: AgM CilPJ no,
26,521.1ói/000i,86

IRANSPORIES ESCOLAR L'IDA

ubjelol Con tundamento ro attgo 57, il, $2"0a telrelããñ;lãG,ããîi
de ju¡ho d6 1993, @n!¡deråndô G temo! do pnrecü luildtco
tcoslsdo 3o procs¡so, bem 6mo hevåndo lntårêiso rrcfproc; enk6a¡ pán€s! no6 lcmo! dE Cl!!r[h Terc6h6 do ¡nslrume¡to
contaloll orlqlnáÍio, føDmrogrdo o prezô do v¡g0nctr c ix.cu9òo
doconk¡Ìoem 12ldõzâìñru.

dê
v¡oènclã

parâ

sõo

obE pnE

PR 476 lm

T TERMo ÂDrtvo ao coNTRÂlo r¡"m,20ãr;t;iãli;ü;ì;
do{!l Prqão n. l7l2021

Con[ãl6nle:

contr¿lådr:
^Nro-Nlo_ 

cARLoS M¡R^NDA e et^ LlòT-:-'õñFJ-iq
0s,010.315/0001.80
com Íundâmeñro nô adþo sr, il, 52. dãb Fdsd;ì:¡iõõ;tr-i
da lunho d. t993. coñJdêrå¡do or temos do par.cêr luildtco
aæ!lád! ao proGlso, b3mcomo h¡vendo lnla¡6!!o rectproco 6nterr prd.i, ñor t.mo! d6 Ctâùsutå T6rco[6 do ti13trumlnto
conlreluãl o¡lghárlo,{Gprcrooådoo prezo de vloèncla o encuçå;
doc0ntr6lotm 12tdorelmê3ê.

r" ÌERMo Äotlvo Áo coNlRÂTô Nq a6rilãt,it-âil; hGãi;;iË
!þ(!r) Presão nô 17/202t
MuNrcrpro DE sÄo JoRGE D.oEsrE _ p/iüFÃ-:-õñÞt
Nd.?6.905 380/0001.0r

do lunho
aøslidô
ã9

d€

MuNrctpto DE sAo JoRcE o, oÉsÈ _-FÄñTñÃ-:-õñÞJ
N".76.095.3€0/0001-03

de iu¡ho 1093,

da
vlgêncla et0ôuç!opÂ6 dê

do

Oblefoì
dê lunho do 1993, or lêmos do pareccr

lnl6rcriô

de

ExRÀrost MFtNsDEpuEucaçÄo

Exmaþs paM FtNs ÞE puBltc^çÀo sob o
valor lobl

Atos Oficials

Prefeitura Municipal de Marmeleiro
PREGÃo

PREGÄo

PREGÄo

ME E EPP

sbono

de malode 2022,

Prsleilo

Pr€lsllo

sob o nn
I L020,00

n' 15.864.350/0001 -73.
,84 (o¡loænlos e lrinta i

¡o CNPJ sb o
o valor lolal do

PM[r, cuio
plaø ds
empr6æ

no CNPJnIF eb o n.
lolal de RS 50.575,00 (cln.

ño CNPJ/ì¡F sb o n.
o valor bl¿l do R$ 1 .927,25

LTDA,
ovalor

¡nsd-

SANTOS



I G$3'l
rr-Fiüs

DIÁRIO OFICIAL ELETRONICO
vruxrcÍplo DE MARMELEIRo - PARANA

sW oii0iz ANo: vr EDIçÃo Nu: 1227- 17 Pâg(s)

ATOS DO PODER EXECUTIVO

Art.20 Se a nomeada não tomar posse em até 15 (quinze) dias contados da data de publicação desta Portaria, estará
renunciando, tacitamente, à vaga para qual foi nomeada.
Parágrafo único. O prazo fixado para posse poderá, a pedido, ser prorrogado por igual perfodo,

Art. 3o Este ato de provimento será tornado sem efeito se a posse não ocorrer dentro do prazo legal, ficando a cargo do

Chefe do Executivo Municipal, convocar novos candidatos, conforme a Lista de Classificação, para suprir as vagas não
preenchidas.

Art.4o A nomeada no aft, 1o desta Portaria se não desejar ser empossada no cargo poderá formalizar a desistência
mediante preenchimento de termo próprio a ser solicitado e encaminhado à Divisão de Recursos Humanos.

Art. 50 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação

Marmeleiro, 06 de maio de 2022

PAULO JAIR PILATI
Prefeito de Marmeleiro

AVTSO DE HOMOLOGAçAO pREcÃO ELETRÔN|CO No 01412022 - PMM - EXCLUSIVO PARA
ME E EPP PROCESSO ADMINISTRATIVO N' 01712022.L'C

MODALIDADE: Registro de Preços.
TIPO: Menor preço unitário por item.
Torna pública a Homologação e Adjudicação Pregäo Eletrônico n" 01412022 - PMM, cujo objeto é a contratação de
empresa para fornecimento de material de limpeza geral e de alta concentração, de higiene e utensílios, atendendo
as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são:
A empresa ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 02.995.568/0001-15, vencedora no item 09,
perfazendo o valor total de R$ 51.728,00 (cinquenta e um mil e setecentos e vinte e oito reais).
A empresa TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA, inscrita no ÇNPJ sob o no 05.291.541/0001-30, vencedora no item 04,
perfazendo o valor total de R$ 4.382,63 (quatro mil e trezentos e oitenta e dois reais e sessenta e três centavos).
A empresa MANG FOODS LICITACOES ElRELl, inscrita no CNPJ sob o no 11.399.64410001-10, vencedora no item 07,
perfazendo o valor total de R$ '11.020,00 (onze mil e vinte reais).
A empresa CLEBER TADEU BRlDl, inscrita no CNPJ sob o n"'15.864.350/0001-73, vencedora nos itens 01 e 03,

,roerfazendo o valor total de R$ 831,84 (oitocentos e trinta e um reais e oitenta e quatro centavos),
A empresa S, V, BRAGA IMPORTADORA ElRELl, inscrita no CNPJ sob o n" 30.888.187i0001-72, vencedora nos itens l0
e 11, perfazendo o valor total de R$ 8.899,10 (oito mil e oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos).
A empresa BUGRE COMERCIAL ElRELl, inscrita no CNPJ sob o n" 35.088.051/0001-00, vencedora no item 15,

perfazendo o valor total de R$ 4.035,00 (quatro mil e trinta e cinco reais).
A empresa 3L'S COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n"

41.125.05910001-93, vencedora no item 02,perfazendo o valortotalde R$ 4.640,00 (quatro mile seiscentos e quarenta
reais).
A empresa CLEANING DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA, inscrita no CNPJ sob o no

41.607.510t0001-09, vencedora nos itens Q8, 12, 13 e 14, perfazendo o valor total de R$ 12.313,80 (doze mil e trezentos
e lreze reais e oitenta centavos).
A empresa MULTT AçÃO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA inscrita no CNPJ sob o n'
73.244.337t000'l -18, vencedora no item 06, perfazendo o valor total de R$ 319,20 (trezentos e dezenove reais e vinte
centavos).
O item 05 foi declarado fracassado.

Marmeleiro, 06 de maio de 2022

Paulo Jair Pilati
Prefeito

rGp
Brasil

Dlárlo Oficlal Asslnado Eletron¡camente com Certiflcado Padrão ICP-

Brasll e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

Medidâ Provlsórla2200-2 do Art. 10e de 24.08.01 da ICP-Brasll

o Munlclplo de M¡rmelelro dá gelantla da autentlcldade deste

documento, desde que vlsuallzado através de

httÞ://www.marmeleiro,pr,Êov.brl no l¡nk Diárlo of¡clal'

I

I

In íc io

Página 14


